
Министерство образования и науки Республики Бурятия 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
Сд\СЧ, i c i  /*г, №

Гусиноозерск

В связи с проведением государственной итоговой аттестации по 

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной 

комиссии:

Председатель: Антонова Татьяна Павловна, главный бухгалтер ООО «Разрез 

Загустайский»

Заместитель председателя:

Славко Татьяна Васильевна, заместитель директора по учебной работе 

-  Члены комиссии:

Борисова Ольга Анатольевна, начальник отдела анализа, прогнозирования и 

инвестиционной деятельности управления по экономике администрации МО 

«г. Гусиноозерск»

Брикова Ирина Сергеевна, старший менеджер -  операционист ДО 3349/5913 

Бурятского регионального филиала АО «Россельхозбанк»

Еремина Любовь Александровна, преподаватель экономических дисциплин 

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Секретарь: Нимаева Ирина Нимажаповна, секретарь очного отделения 

2. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Петренко Светлана Петровна, ведущий бухгалтер ПО «Южные 

электрические сети» ПАО «МРСК Сибири»- «Бурятэнерго»



ПО ЮЭС,г. Гусиноозерск

Заместитель председателя: Андриевская Наталья Федоровна, главный бухгалтер 

Селенгинского РУО

Члены: Кудашкина Наталья Самуиловна, бухгалтер ООО «Востокэнергомонтаж» 

Коноваленков Роман Владимирович, экономист ГБПОУ «Гусиноозерский 

энергетический техникум»

Репина Татьяна Николаевна, преподаватель профессионального цикла ГБПОУ 

«Гусиноозерский энергетический техникум»;

Ответственный секретарь: Нимаева Ирина Нимажаповна, секретарь очного 

отделения

3. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить 

на Славко Т.В., заместителя директора по учебной работе

Директор


